2025 年 12 月 25 日

お客さま各位

株式会社 MASAYA

年末・年始の営業時間のお知らせ

拝啓

平素より COLOR STUDIO・MASAYA をご利用いただき誠にありがとうございます。

年末年始の営業時間についてご案内いたします。

 お客様に置かれましては、何卒ご理解を賜りますようお願い申し上げます。

敬具

【年末営業時間】

開店 閉店 開店 閉店 開店 閉店
マサヤ　表町本店 10:00 19:00 10:00 19:00 10:00 17:00
マサヤ　一番街店 10:00 20:00 10:00 20:00 休業 休業
マサヤ　マスカット店 10:00 20:00 10:00 20:00 10:00 19:00
カラースタジオ　倉敷店 10:00 21:00 10:00 21:00 10:00 19:00
カラースタジオ　高知店 10:00 21:00 10:00 21:00 10:00 20:00
カラースタジオ　新居浜店 10:00 21:00 10:00 21:00 10:00 20:00
カラースタジオ　京都五条店 10:00 21:00 10:00 21:00 10:00 20:00
カラースタジオ　堺北花田店 10:00 21:00 10:00 21:00 10:00 20:00
カラースタジオ　りんくう泉南店 10:00 21:00 10:00 21:00 10:00 20:00
カラースタジオ　八千代緑が丘店 10:00 21:00 10:00 21:00 10:00 20:00

カラースタジオ　宮崎店 10:00 21:00 10:00 21:00 10:00 20:00
カラースタジオ　水戸内原店 10:00 21:00 10:00 21:00 10:00 20:00

カラースタジオ　千葉ニュータウン店 10:00 21:00 10:00 21:00 10:00 20:00
カラースタジオ　むさし村山店 10:00 21:00 10:00 21:00 10:00 20:00
カラースタジオ　神戸北店 10:00 21:00 10:00 21:00 10:00 19:30
カラースタジオ　鶴見緑地店 10:00 21:00 10:00 21:00 10:00 20:00
カラースタジオ　鳥取北店 10:00 21:00 10:00 21:00 10:00 20:00
カラースタジオ　津山店 10:00 21:00 10:00 21:00 10:00 20:00

カラースタジオ　エミフルMASAKI店 10:00 21:00 10:00 21:00 10:00 20:00
カラースタジオ　日吉津店 10:00 21:00 10:00 21:00 10:00 20:00
カラースタジオ　大和郡山店 10:00 21:00 10:00 21:00 10:00 20:00

カラースタジオ　ファッションクルーズ店 10:00 20:00 10:00 20:00 10:00 18:00
カラースタジオ　春日部店 10:00 21:00 10:00 21:00 10:00 20:00
カラースタジオ　つくば店 10:00 21:00 10:00 21:00 10:00 20:00
カラースタジオ　橿原店 10:00 21:00 10:00 21:00 10:00 20:00
カラースタジオ　大日店 10:00 21:00 10:00 21:00 10:00 21:00
カラースタジオ　岡山店 10:00 21:00 10:00 21:00 10:00 19:00
カラースタジオ　土浦店 10:00 21:00 10:00 21:00 10:00 20:00

カラースタジオ　京都桂川店 10:00 21:00 10:00 21:00 10:00 20:00
カラースタジオ　出雲店 10:00 21:00 10:00 21:00 10:00 20:00
カラースタジオ　太田店 10:00 21:00 10:00 21:00 10:00 19:00
カラースタジオ　徳島店 10:00 21:00 10:00 21:00 10:00 20:00
カラースタジオ　白山店 10:00 21:00 10:00 21:00 10:00 19:00
カラースタジオ　四條畷店 10:00 21:00 10:00 21:00 10:00 20:00
カラースタジオ　伊丹店 10:00 21:00 10:00 21:00 10:00 20:00
カラースタジオ　須坂店 10:00 21:00 10:00 21:00 10:00 20:00

アルビオンドレッサー　倉敷店 10:00 21:00 10:00 21:00 10:00 19:00
アトリエアルビオン　大和郡山店 10:00 21:00 10:00 21:00 10:00 20:00
アトリエアルビオン　堺北花田店 10:00 21:00 10:00 21:00 10:00 20:00
アルビオンドレッサー　宮崎店 10:00 21:00 10:00 21:00 10:00 20:00
アトリエアルビオン　太田店 10:00 21:00 10:00 21:00 10:00 19:00
コスメテリア　太田店 10:00 21:00 10:00 21:00 10:00 19:00

NARCIS　東京ダイバーシティ店 10:00 21:00 10:00 21:00 10:00 18:00
NARCIS　柏の葉店 10:00 21:00 10:00 21:00 10:00 18:00
NARCIS　新三郷店 10:00 21:00 10:00 21:00 10:00 18:00
NARCIS　沼津店 10:00 21:00 10:00 21:00 10:00 18:00

NARCIS　愛知東郷店 10:00 21:00 10:00 21:00 10:00 18:00
NARCIS　EXPOCITY店 10:00 21:00 10:00 21:00 10:00 19:00
NARCIS　府中店 10:00 20:00 10:00 20:00 10:00 19:00
NARCIS　福岡店 10:00 21:00 10:00 21:00 10:00 18:00
NARCIS　安城店 10:00 21:00 10:00 21:00 10:00 18:00

店舗
12/31(水）12/30(火）12/29(月）

【年始営業時間】

以上

開店 閉店 開店 閉店 開店 閉店 開店 閉店
マサヤ　表町本店 休業 休業 休業 休業 10:00 18:00 10:00 19:00
マサヤ　一番街店 休業 休業 10:00 20:00 10:00 20:00 10:00 20:00
マサヤ　マスカット店 10:00 19:00 10:00 20:00 10:00 20:00 10:00 20:00
カラースタジオ　倉敷店 9:00 21:00 10:00 21:00 10:00 21:00 10:00 21:00
カラースタジオ　高知店 10:00 21:00 10:00 21:00 10:00 21:00 10:00 21:00
カラースタジオ　新居浜店 9:00 20:00 10:00 21:00 10:00 21:00 10:00 21:00
カラースタジオ　京都五条店 9:00 21:00 10:00 21:00 10:00 21:00 10:00 21:00
カラースタジオ　堺北花田店 9:00 21:00 10:00 21:00 10:00 21:00 10:00 21:00
カラースタジオ　りんくう泉南店 9:00 21:00 10:00 21:00 10:00 21:00 10:00 21:00
カラースタジオ　八千代緑が丘店 8:00 21:00 10:00 21:00 10:00 21:00 10:00 21:00

カラースタジオ　宮崎店 9:00 21:00 10:00 21:00 10:00 21:00 10:00 21:00
カラースタジオ　水戸内原店 9:00 21:00 10:00 21:00 10:00 21:00 10:00 21:00

カラースタジオ　千葉ニュータウン店 10:00 21:00 10:00 21:00 10:00 21:00 10:00 21:00
カラースタジオ　むさし村山店 9:00 21:00 10:00 21:00 10:00 21:00 10:00 21:00
カラースタジオ　神戸北店 9:00 21:00 9:00 21:00 9:00 21:00 10:00 21:00
カラースタジオ　鶴見緑地店 9:00 21:00 10:00 21:00 10:00 21:00 10:00 21:00
カラースタジオ　鳥取北店 9:00 20:00 10:00 21:00 10:00 21:00 10:00 21:00
カラースタジオ　津山店 9:00 21:00 10:00 21:00 10:00 21:00 10:00 21:00

カラースタジオ　エミフルMASAKI店 9:00 21:00 9:00 21:00 10:00 21:00 10:00 21:00
カラースタジオ　日吉津店 9:00 21:00 10:00 21:00 10:00 21:00 10:00 21:00
カラースタジオ　大和郡山店 9:00 21:00 10:00 21:00 10:00 21:00 10:00 21:00

カラースタジオ　ファッションクルーズ店 10:00 20:00 10:00 20:00 10:00 20:00 10:00 20:00
カラースタジオ　春日部店 9:00 21:00 10:00 21:00 10:00 21:00 10:00 21:00
カラースタジオ　つくば店 9:00 21:00 10:00 21:00 10:00 21:00 10:00 21:00
カラースタジオ　橿原店 9:00 21:00 10:00 21:00 10:00 21:00 10:00 21:00
カラースタジオ　大日店 9:00 21:00 10:00 21:00 10:00 21:00 10:00 21:00
カラースタジオ　岡山店 10:00 20:00 10:00 21:00 10:00 21:00 10:00 21:00
カラースタジオ　土浦店 9:00 21:00 10:00 21:00 10:00 21:00 10:00 21:00

カラースタジオ　京都桂川店 9:00 21:00 10:00 21:00 10:00 21:00 10:00 21:00
カラースタジオ　出雲店 9:00 21:00 10:00 21:00 10:00 21:00 10:00 21:00
カラースタジオ　太田店 9:00 20:00 10:00 21:00 10:00 21:00 10:00 21:00
カラースタジオ　徳島店 9:00 21:00 10:00 21:00 10:00 21:00 10:00 21:00
カラースタジオ　白山店 9:00 21:00 9:00 21:00 10:00 21:00 10:00 21:00
カラースタジオ　四條畷店 9:00 21:00 10:00 21:00 10:00 21:00 10:00 21:00
カラースタジオ　伊丹店 9:00 21:00 10:00 21:00 10:00 21:00 10:00 21:00
カラースタジオ　須坂店 9:00 21:00 10:00 21:00 10:00 21:00 10:00 21:00

アルビオンドレッサー　倉敷店 9:00 21:00 10:00 21:00 10:00 21:00 10:00 21:00
アトリエアルビオン　大和郡山店 9:00 21:00 10:00 21:00 10:00 21:00 10:00 21:00
アトリエアルビオン　堺北花田店 9:00 21:00 10:00 21:00 10:00 21:00 10:00 21:00
アルビオンドレッサー　宮崎店 9:00 21:00 10:00 21:00 10:00 21:00 10:00 21:00
アトリエアルビオン　太田店 9:00 20:00 10:00 21:00 10:00 21:00 10:00 21:00
コスメテリア　太田店 9:00 20:00 10:00 21:00 10:00 21:00 10:00 21:00

NARCIS　東京ダイバーシティ店 10:00 19:00 10:00 21:00 10:00 21:00 10:00 21:00
NARCIS　柏の葉店 10:00 19:00 10:00 21:00 10:00 21:00 10:00 21:00
NARCIS　新三郷店 休業（休館） 休業（休館） 10:00 21:00 10:00 21:00 10:00 21:00
NARCIS　沼津店 10:00 19:00 10:00 21:00 10:00 21:00 10:00 21:00

NARCIS　愛知東郷店 10:00 19:00 10:00 21:00 10:00 21:00 10:00 21:00
NARCIS　EXPOCITY店 10:00 20:00 10:00 21:00 10:00 21:00 10:00 21:00
NARCIS　府中店 10:00 19:00 10:00 20:00 10:00 20:00 10:00 20:00
NARCIS　福岡店 10:00 19:00 10:00 21:00 10:00 21:00 10:00 21:00
NARCIS　安城店 9:30 19:00 9:30 21:00 10:00 21:00 10:00 21:00

店舗
1/4(日）1/3(土）1/1(木） 1/2(金）